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65 lat minęło, czyli wspomnień czar

Piątkowy dzień był pełen wzruszeń i podniosłych chwil, gdyż odbyła się uroczystość z okazji Dnia
Edukacji Narodowej oraz 65-lecia naszej JEDYNKI. Zaszczyciło na wielu znamienitych gości: pani
Leonarda Płoszaj - Wicestarosta Opolski, pan Mirosław Wieszołek - Burmistrz Ozimka, pan Andrzej
Brzezina - zastępca burmistrza, ks.Marian Demarczyk - Proboszcz Parafii w Ozimku, pani Ewa
Kotyrba - dyrektor Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku, pani Justyna Wajs - Fijałkowska - dyrektor
Domu Kultury w Ozimku, pan Arkadiusz Banik - dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Ozimku, pani Regina Dziubandowska - starszy wizytator z Kuratorium Oświaty w Opolu, pani Halin
Oster - założycielka Szkoły Dorosłego Człowieka w Ozimku oraz pani Kamilla Jakubowska - Pytel -
przewodnicząca Rady Rodziców naszej szkoły, ale także emerytowani nauczyciele i pracownicy
administracji i obsługi szkoły.

Nasza uroczystość zgromadziła uczniów, nauczycieli i pracowników administracji i obsługi szkoły
oraz rodziców. Były przemówienia, były wspomnienia, które wywoływały łzy wzruszenia. Pani
Leonarda Płoszaj, z przejęciem przekazała piękne gratulacje i kwiaty na ręce pani Małgorzaty
Wronowskiej - dyrektora szkoły. Burmistrz Mirosław Wieszołek - oprócz życzeń i prezentowego
kosza, wręczył naszym wspaniałym uczniom w pełni zasłużone stypendia, natomiast  dyrektor
Wronowska wręczyła Nagrody Dyrektora Szkoły dla pracowników szkoły. Pani wizytator Regina
Dziubandowska odczytała List Gratulacyjny, który wystosowała Opolska Kurator Oświaty, pani
Joanna Raźniewska. Wyrazy szacunku do pracy nauczycieli przekazał także pan Zygmunt Olbryt -
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku. Bardzo ciekawe i pełne emocji było także wystąpienie
emerytowanego dyrektora szkoły, pana Eugeniusza Andrzeja Grajdka. Jednakże wszystkich
najbardziej poruszyło wystąpienie pani Zofii Krzyżowskiej, które wzbudziło łzy wzruszenia. Pani
Krzyżowska wspomniała pierwsze lata, kiedy właśnie w tej szkole, rozpoczynała pracę. Jej słowa nie
pozostały bez echa, a wszyscy przybyli, cała sala, podziękowali pani Zofii Krzyżowskiej owacjami na
stojąco.

Wystąpienia oficjalne przeplatane były mniej oficjalnymi piosenkami i tańcami w wykonaniu uczennic
klasy szóstej. Nasi zacni goście zostali poproszeni także o wręczenie nagród uczniom w czterech
konkursach, które zorganizowaliśmy z okazji 65-lecia szkoły, a Laura Walerowicz przeczytała swoją
pracę na temat: "za co lubię swoją szkołę?" Nad bezpieczeństwem czuwała Szkolna Grupa
Zabezpieczenia Medycznego.  Wypełniono także kapsułę czasu, która niebawem zostanie zakopana
na 100 lat! Na koniec powstała pamiątkowa fotografia łącząca pokolenia. Bo tak jest w naszej
JEDYNCE, gdzie historia splata się z teraźniejszością dla dobra naszych uczniów.  

Grażyna Świercz
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